THÔNG BÁO

Kết quả Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu quy định của Luật Đất đai năm

2024” trên địa bàn tỉnh Khánh Hòa

Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu quy định của Luật Đất đai năm 2024” trên

địa bàn tỉnh Khánh Hòa do Hội đồng Phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh

tổ chức từ ngày 20/4/2024 đến ngày 10/5/2024 tại địa chỉ Trang Thông tin điện tử

Phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh Khánh Hòa (https://phapluatkhanhhoa.vn)

Trang Thông tin điện tử Sở Tư pháp tỉnh Khánh Hòa

(https://stp.khanhhoa.gov.vn). Kết thúc Cuộc thi, đã có thí sinh, tập thể đạt giải.

Căn cứ Thể lệ ban hành kèm theo Quyết định số 76/QĐ-BTC ngày

05/4/2024 của Ban Tổ chức Cuộc thi; trên cơ sở xem xét, thống nhất, công nhận

kết quả tham gia dự thi của các thí sinh và sau khi liên hệ trực tiếp để xác thực

tính chính xác thông tin của thí sinh dự thi với thực tế nhằm bảo đảm phù hợp với

quy định của Thể lệ Cuộc thi, Ban Tổ chức thông báo kết quả Cuộc thi như sau:

Công nhận kết quả và trao giải thưởng Cuộc thi cho cá nhân, tập thể có

kết quả dự thi cao nhất (Có danh sách đính kèm theo).

Các cá nhân, tập thể đạt giải được Ban Tổ chức Cuộc thi trao Giấy Chứng

nhận và tiền thưởng theo quy định.

Về thời gian trao giải thưởng: Ban Tổ chức sẽ tổ chức Hội nghị tổng kết

và trao giải thưởng Cuộc thi vào lức 08 giờ 00 phút ngày 19/5/2024 (Chủ Nhật)./.

Nơi nhận:

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Hội đồng phối hợp PBGDPL tỉnh;

- Các Sở, ban, ngành, đoàn thể thuộc tỉnh;

- UBND huyện, thị xã, thành phố;

- Báo Khánh Hòa;

- Đài Phát thanh và Truyền hình Khánh Hòa;

- Phòng Tư pháp các huyện, thị xã, thành phố;

- Ban Tổ chức và Tổ Thư ký giúp việc;

- Trang TTĐT PBGDPL tỉnh;

- Trang TTĐT Sở Tư pháp;

- Các cá nhân, tập thể đạt giải;

- Lưu: VT, PBGDPL (NPB).

TM. BAN TỔ CHỨC CUỘC THI

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Đặng Văn Khánh

     PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP

HỘI ĐỒNG PHỐI HỢP PHỔ BIẾN,

GIÁO DỤC PHÁP LUẬT TỈNH

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI

Số: 39/TB-BTC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khánh Hòa, ngày 13  tháng  5  năm 2024